


Gemeente H a re n 

I IIII I IIII Il Ill Il Ill Il Ill Il Ill Ill Il Il Ill Ill Il Il Ill 111111111111111 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 mei 2017; 

besluit: 

een positief standpunt in te nemen met betrekking tot het voorontwerp provinciaal inpas­ 
singsplan partiële herziening Opstelterr 

Haren, 19 juni 2017 

aad voornoemd 

~.dd., 

Z.16 27 4 /INT. 0597 6 



 

 

 

   

 

 

Provincie Groningen - Ruimte en Samenleving 

De heer A. Wiechertjes 

Postbus 610 

9700 AP  GRONINGEN 

 

 Aquapark 5, Veendam 

Postbus 195 

9640 AD Veendam  

Tel 0598-693800 

www.hunzeenaas.nl 

 

 

 

 

 

 

    

Uw brief  Datum 13 juni 2017 

Ons kenmerk Z04998/17-009711 Behandeld door Emiel Galetzka 

Onderwerp concept partiële herziening provinciaal 

inpassingsplan Opstelterrein De Vork 

Essen - Haren 

Doorkiesnummer 0598-693248 

    

 

Geachte heer Wiechertjes, 

 

Hierbij reageer ik op de concept partiele herziening van het provinciaal inpassingsplan 

Opstelterrein De Vork Essen - Haren. Vanuit het waterschap hebben wij geen inhoudelijke 

opmerkingen op uw plan.  

 

Wel wil ik u er op wijzen dat er rekening moet worden gehouden dat binnen de plangrenzen ruimte 

moet zijn om een onderhoudspad te realiseren langs de nieuw aan te leggen hoofdwatergang. In 

deze situatie is dat een strook met de breedte van 4 meter vanuit de insteek van het talud van een 

watergang. Deze afstand is noodzakelijk om onderhoud aan de watergangen mogelijk te maken. 

 

Met vriendelijke groet, 

 

namens het dagelijks bestuur, 

 

 

 

Emiel Galetzka 

Beleidsmedewerker Planvorming 

Afdeling Beleid, Projecten en Laboratorium 

 

 

 

   

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  


